fierent, agerentur et dicerentur, vna cum prenominatis testibus presens interfui.

Eaque omnia et singula sic fieri vidi, sciui et audiui, et in banc publicam formam

redegi, vnum presens publicum instrumentum, manu mea propria scriptum, signo

meo et subscriptione signaui, in fidem et testimonium veritatis omnium premis-

sorum. Et ad maiorem rei securitateni sigillum dicti Roberti Grame de

Kynpounte presenti scripto est appensum dictis die et loco quibus supra.

Seal : On a chief engrailed, three escallops : Supporters, Two Lions :

Crest, a Stag's head cabossed : Legend, ' S. Roberti grame.'

A. Ancolson.

Instrument of Sasine in favour of William of Strevelyng of the lands of Cadare,

23rd June 1434.

16. In nomine Domini Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis pateat eui-

denter, quod anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimoquarto, die vero mensis

Junii xxiii, Indictione duodecima, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini

nostri, domini Eugenii diuina prouidentia pape quarti, anno quarto: In mei notarii

publici et testium subscriptormn presencia, personaliter constitutus nobilis vir, Regin-

tt-|E5r-£> <t& +^*Cji*+gy«**i

ia

-**^ **>

fell

Ssf5CT8E!B53?*=A*g»i
**$±3C/«3SS£$=^

^t^r^tac. <*fcr -#p^^7 &*^

fate

1437.] CHARTERS, ETC. 213

aldus de Craufurd scutifer, Balliuus baronie de G-lasgu, habens in maiiu quandam

literam saisine directani a capella domini Episcopi Glasguensis, asserens quod se velle

ea que precepebantur in dicta litera adhnplere, tradidit saisinam hereditariani terrarum

de Caddare cum pertinenciis, per terram et lapides ut est moris, Willelmo de Streuelyng,

filio et heredi quondam Willelnii Streuelyng domini dictarum terrarum de Caddare, qui

quidem Willehnus de Streuelyng nunc superstes, ut idem Willelmus [sic, sed lege Reg-

inalds] balliuus asseruit, per inquisitionem repertus fuit legittime etatis, ac legittimus et

propinquior heres dicti quondam Willelmi patris sui. Super quibus omnibus et singulis

prefatus Willelmus Streuelyng a me notario publico sibi fieri petiit publicum instru-

mentum. Acta fuerunt bee apud turrim de Caddare, anno, mense, die, indictione et

pontifieatu quibus supra. Presentibus venerabilibus et prouidis viris, Magistro Roberto

de Moffath Thesaurario Glasguensi ac Vicario in spiritualibus reuerendi in Christo patris

et domini, domini Johannis miseracione diuina Episcopi Glasguensis in remotis agentis,

Alexandro Stewart de Vass, Alexandro de Craufurd scutiferis, Dominis Thoma de